LEI Ni 2609/2023,

~ -
~ ~ JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL

"4t.T.r•>llllÇAO :io21 202~

DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

Denomina de "José Miro Margarida" a atual rua F, localizada
no bairro Boa Vista.

O POVO DO MUNlclPtO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara aprovou, e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.12 Fica denominada de "José Miro Margarida" 1 atual rua F, localizada no bairro Boa Vista.

Art. 2ll O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta lei, para conhecimento dos órgãos e
empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 311 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 28 de dezembro de 2023.

Fabrício Pinto de Melo lõpes

Prefeito Mun cipal Interino

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo oitavo dia do mês de dezembro de
2023.

Gentll luc

Asses r de Governo

Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bairro Nossa Senhora da Conceição em João Monlevade-MG, CEP: 35.930·027 · Fone:
(31)3859-2500 · site: www.pmlm.mg .. gov.br

\

PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO MONLEVADE

CROOUI OE LOCAUZAÇJID OE VIA PúBUCA

E: Oenomlnoç1!o de logrodouro
Pro elo de Lei N' 1.431 2023

Ruo José M:ro Mor9cri a
Boino Soo Visto - 'l!õõe l.lonlevoae